УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Дзержинского 5. Тел. (фак) 21648: Email: kazbekrao@mail.ru

ПРИКАЗ
" 11 " сентября 2018 г. № 134

О проведении единого урока безопасности в сети «Интернет»

Во исполнение приказа МО РД №3062-01/18 от 06 сентября 2018г. и в соответствии с
поручением Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации и согласно письму
заместителя Министра образования и науки Российской Федерации Т.Ю. Синюгиной от 20 апреля
2018 года №ТС-1122/08 «О календаре образовательных событий на 2018/2019 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций района.

1.1. Обеспечить 30 октября 2018 года проведение во всех общеобразовательных учреждениях
района, единый урок безопасности в сети «Интернет».

1.2. Провести с 15 сентября по 15 ноября 2018 года цикл детских мероприятий, направленных
на повышение уровня информационной безопасности, согласно разработанным методическим
рекомендациям (приложение №1).

1.3. Организовать освещение данных мероприятий на сайтах образовательных организаций
района.

1.4. Заверенный отчет о проделанной работе (приложение №2) представить в Управление
образования Сайгидбаталову А.З. до 5 ноября 2018 года по адресу электронной
почты: kazbekruo@mail.ru

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника ИМЦ

Латипову М.М.

mailto:kazbekrao@mail.ru
mailto:kazbekruo@mail.ru